EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 047/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO 047/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 012/2018, CHAMADA PUBLICA Nº 001/2018.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO DO
PREÇO REGISTRADO NO ITEM 19 (FEIJÃO CARIOCA) DO CONTRATO Nº. 047/2018. O ITEM
19(DEZENOVE) SOFRERÁ UMA SUPRESSÃO EM SEU VALOR UNITÁRIO NO VALOR DE R$59,41 (CINQUENTA
E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS), PASSANDO DE R$137,40 (CENTO E TRINTA E SETE
REAIS E QUARENTA CENTAVOS) PARA R$77,99 (SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE
CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 08/05/2018. ASSINANTES: CARLOS ROBERTO SANTOS JÚNIOR -
CONTRATADA. SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E
SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO.

Publicado em: 08/05/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org